
1 

 

POZVÁNKA NA VALNOU HROMADU 

 

Představenstvo společnosti 

DPÚK a.s. 

se sídlem Rotavská 2656/2b, Stodůlky, 155 00 Praha 5 

IČO: 25497961 

zapsané v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, v oddíle B, vložka 9614, 

(dále jen „Společnost“ nebo „společnost DPÚK a.s.“) 

 

tímto v souladu s ustanovením § 402 a § 375 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech (zákon o 

obchodních korporacích), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o obchodních korporacích“),  

 

svolává řádnou valnou hromadu Společnosti, která se bude konat dne 19. 6. 2025  

od 10.00 hodin v Kulturním centru Průhon na adrese Socháňova 1220/27, Řepy, 163 00 Praha 6 (dále jen „valná hromada“), s tímto 

pořadem jednání: 

 

1. Zahájení valné hromady 

2. Volba orgánů valné hromady 

3. Zpráva představenstva o podnikatelské činnosti Společnosti a stavu jejího majetku, zpráva o vztazích, řádná účetní závěrka, 

návrh rozhodnutí o vypořádání hospodářského výsledku 

4. Zpráva dozorčí rady 

5. Schválení výroční zprávy a řádné účetní závěrky 

6. Schválení návrhu rozhodnutí o vypořádání hospodářského výsledku za rok 2024 

7. Rozhodnutí o nuceném přechodu účastnických cenných papírů Společnosti na hlavního akcionáře 

8. Rozhodnutí o určení auditora na rok 2025 

9. Závěr 

 

Žádost hlavního akcionáře o svolání valné hromady za účelem rozhodnutí o nuceném přechodu akcií Společnosti na hlavního 

akcionáře 

Dne 9. 5. 2025 doručila společnost Československá eskontní společnost, a. s., IČO: 630 79 488, se sídlem Rotavská 2656/2b, 

Stodůlky, 155 00 Praha 5 (dále jen „Hlavní akcionář“) Společnosti dokument nadepsaný jako „Žádost hlavního akcionáře o svolání 

valné hromady společnosti DPÚK a.s. za účelem přijetí rozhodnutí o nuceném přechodu vlastnického práva ke všem ostatním akciím 

emitovaným společností DPÚK a.s. na hlavního akcionáře“ ze dne 9. 5. 2025 (dále jen „Žádost“). 

  

Hlavní akcionář osvědčil vlastnictví 297 517 ks zaknihovaných akcií ve Společnosti o celkové jmenovité hodnotě 2 975 170,- Kč, 

které představují podíl ve výši  94,81 %  na základním kapitálu Společnosti i hlasovacích právech ve Společnosti a požádal 

představenstvo Společnosti v souladu s § 375 ZOK o svolání valné hromady Společnosti, na jejímž programu bude hlasování o 

návrhu na přijetí usnesení o nuceném přechodu všech akcií vydaných Společností ve vlastnictví jiných osob než Hlavního akcionáře 

(dále jen „Ostatní akcie“) na Hlavního akcionáře. Za akcie se pro účely této pozvánky považují i zaknihované akcie. 

 

Hlavní akcionář v Žádosti navrhl, aby v usnesení o přechodu Ostatních akcií na Hlavního akcionáře (i) bylo určeno, že Hlavní 

akcionář má postavení hlavního akcionáře ve smyslu § 375 ZOK; (ii) bylo rozhodnuto o přechodu všech Ostatních akcií na Hlavního 

akcionáře; (iii) bylo rozhodnuto, že protiplnění poskytované vlastníkům (resp. zástavním věřitelům) Ostatních akcií činí částku ve 

výši 1,- Kč za jednu zaknihovanou akcii na jméno o jmenovité hodnotě 10,- Kč (ISIN: CZ1008000013); a (iv) bylo rozhodnuto, že 

protiplnění bude poskytnuto ve lhůtě 30 dnů od okamžiku, kdy bude v příslušné evidenci zaknihovaných cenných papírů proveden 

zápis vlastnického práva k přecházejícím Ostatním akciím ve prospěch Hlavního akcionáře.  

 

Informace o určení výše protiplnění 

Hlavní akcionář navrhl protiplnění ve výši 1,- Kč za jednu akcii o jmenovité hodnotě 10,- Kč. Hlavní akcionář doložil v souladu s 

§ 376 ZOK přiměřenost navrhované výše protiplnění znaleckým posudkem č. 2214-117/2025 ze dne 7. 5. 2025 (dále jen „Znalecký 

posudek“), který zpracovala znalecká kancelář APELEN Valuation a.s, IČ: 24817953, se sídlem Nad Okrouhlíkem 2372/14, Libeň, 

182 00 Praha 8 (dále jen „Zhotovitel“).  

 

Na základě zadání Hlavního akcionáře bylo Zhotovitelem zpracováno stanovení výše přiměřeného protiplnění za jednu akcii 

společnosti DPÚK a.s. nezbytné pro stanovení výše náhrady za Ostatní akcie akcionářům Společnosti, která má být poskytnuta 

Hlavním akcionářem. Znaleckého posudku musí toto ocenění vždy vycházet z určení hodnoty podílu ostatních akcionářů, tedy v 

tomto případě akciového podílu, kdy panuje již víceméně obecná shoda v tom, že výše přiměřeného protiplnění musí být určena na 

základě alikvotního podílu na hodnotě celé Společnosti, jejíž akcie jsou předmětem vytěsnění. Základem takového určení je pak 

tržní hodnota celé oceňované společnosti s tím, že při ocenění mohou být akceptovatelná určitá specifika účelu, která se mohou 

týkat možné aplikace či neaplikace některých přirážek k nákladům vlastního kapitálu, jako je zejména specifické riziko, přirážka za 

nízkou likviditu a podobně. 

 

Zhotovitel dospěl ve Znaleckém posudku k následujícím závěrům: 

V daném případě procesu vytěsnění, neboli tzv. squeeze out je použití klasické tržní hodnoty akcie nevhodné, neboť principiálně 

nejde o transakci mezi dobrovolným kupujícím a dobrovolným prodávajícím. Jde v tomto případě víceméně o speciální transakci 



2 

 

v důsledku jednostranného rozhodnutí Hlavního akcionáře bez ohledu na projev vůle akcionáře, o jehož majetkové hodnoty se jedná. 

Aspekty tržní hodnoty tedy nejsou zcela jednoznačně dány. 

a) Nelze ani aplikovat hodnotu investiční neboli subjektivní, neboť jak Hlavní akcionář, tak každý minoritní akcionář budou 

mít zcela jistě odlišné názory na hodnotu akcie, například na základě jejich averze k riziku.  

b) Základem by mělo být zjištění tzv. spravedlivé hodnoty neboli fair value. Tuto hodnotu lze chápat jako hodnotu, která plně 

odškodní vlastníka nedobrovolně zbaveného majetku.  

c) Pokud společnost nedosahuje kladných peněžních toků a zisků, je na místě majetkový způsob ocenění. 

d) Společnost nedosahuje v posledních letech kladného hospodářského výsledku a z toho důvodu bude provedeno ocenění 

na bázi majetkové neboli substanční. 

 
 

e) Obvyklá hodnota podílu ve společnosti DP CITY s.r.o. je dle názoru znalce ve výši 465 tis. Kč. Obvyklá hodnota podílu 

ve společnosti DP INTERCITY s.r.o. v likvidaci je dle názoru znalce ve výši 500 tis. Kč. 

f) Rozdíl majetek – závazky činí 297 tis. Kč a substanční tržní hodnota Společnosti tedy činí 297 tis. Kč. 

g) Společnost vydala 313 797 ks akcií o jmenovité hodnotě 10 Kč. Na jednu akcii tak připadá: 297 000 / 313 797 = 0,95 Kč 

Hodnota jedné akcie tak činí 0,95 Kč, po zaokrouhlení 1 Kč. 

 

Vyjádření představenstva Společnosti k výši protiplnění 

V souladu s § 377 odst. 2 ZOK, připojuje představenstvo Společnosti toto své stanovisko k výši protiplnění: 

(i) protiplnění za nucený přechod Ostatních akcií na Hlavního akcionáře bylo Hlavním akcionářem navrženo ve výši 1,- Kč 

za každou zaknihovanou akcii ve jmenovité hodnotě 10,- Kč; 

(ii) výše protiplnění vychází z hodnoty akcií emitovaných Společností uvedené ve Znaleckém posudku; 

(iii) navrhovaná výše protiplnění odpovídá názoru představenstva ohledně hodnoty Ostatních akcií;  

(iv) představenstvo s ohledem na výše uvedené nemá důvod pochybovat o závěrech Znaleckého posudku vyhotoveného 

Zhotovitelem; a 

(v) představenstvo Společnosti považuje navrženou výši protiplnění za přiměřenou. 

 

Společnost nedosahuje v posledních letech kladného hospodářského výsledku a výnosové ocenění tak nebylo možné provést s 

kladným výsledkem. Z toho důvodu bylo provedeno ocenění na bázi majetkové neboli substanční. Společnost vykazuje záporné 

výsledky hospodaření i záporný vlastní kapitál. Zjištěná hodnota byla určena na majetkové bázi přeceněním aktiv a závazků na tržní 

hodnoty, přičemž substanční tržní hodnota Společnosti činí dle Znaleckého posudku 297 tis. Kč. Hodnota jedné akcie tak činí 0,95 

Kč, po zaokrouhlení 1 Kč. Bližší informace o výplatě protiplnění budou uveřejněny v případě schválení nuceného přechodu akcií 

valnou hromadou. Akcionářům představenstvo doporučuje sledovat internetové stránky Společnosti, kde mohou být uveřejněny také 

praktické informace pro akcionáře. 

 

NÁVRHY USNESENÍ VALNÉ HROMADY, JEJICH ZDŮVODNĚNÍ A DALŠÍ INFORMACE 

OHLEDNĚ ZÁLEŽITOSTÍ ZAŘAZENÝCH NA POŘAD JEDNÁNÍ VALNÉ HROMADY 

 

1. Zahájení valné hromady 

 

Vyjádření představenstva: 

Jedná se o organizační krok vedoucí k zahájení valné hromady. 

 

2. Volba orgánů valné hromady 

 

Návrh usnesení č. 1:  

„Valná hromada společnosti DPÚK a.s. volí tyto své orgány: 

předsedou valné hromady: JUDr. Ivu Berkovou, nar. 9. 2. 1975, bytem Českobrodská 73, 251 62 Mukařov - Žernovka 

zapisovatelem: Ing. Karla Ščotku, nar. 27. 5. 1966, bytem U Pramene 430/3, 149 00 Praha 4 

ověřovatelem zápisu: Ing. Petera Harnóce, nar. 12. 4. 1964, bytem Lumiérů 405/4, Hlubočepy, 152 00 Praha 5 

osobou pověřenou sčítáním hlasů: Ing. Jana Záboje, nar. 30. 8. 1962, bytem Urbánkova 3369/65, 143 00 Praha 12.“ 



3 

 

 

Zdůvodnění: Valná hromada je v souladu se stanovami Společnosti a zákonem o obchodních korporacích povinna zvolit orgány 

valné hromady Společnosti. Jedná se o organizační krok nutný k zajištění průběhu valné hromady. Představenstvo si vyhrazuje právo 

předložit valné hromadě pozměněný návrh usnesení na volbu orgánů valné hromady s ohledem na aktuální přítomnost osob, které 

budou navrženy do orgánů valné hromady. 

 

3. Zpráva představenstva o podnikatelské činnosti Společnosti a stavu jejího majetku, zpráva o vztazích, řádná účetní 

závěrka, návrh rozhodnutí o vypořádání hospodářského výsledku 

 

Vyjádření představenstva: 

Představenstvo Společnosti informuje valnou hromadu o závěrech zprávy o podnikatelské činnosti Společnosti a o stavu jejího 

majetku za rok 2024, o závěrech zprávy o vztazích za rok 2024, zprávy dozorčí rady o přezkumu zprávy o vztazích za rok 2024, 

účetní závěrky a o návrhu na vypořádání hospodářského výsledku Společnosti.  

 

4. Zpráva dozorčí rady 

 

Vyjádření představenstva: 

Pověřený člen dozorčí rady v souladu s ustanoveními § 447 odst. 3 a § 449 odst. 1 zákona o obchodních korporacích seznamuje 

valnou hromadu s výsledky činnosti dozorčí rady a také s výsledky přezkumu řádné účetní závěrky za rok 2024 a návrhu 

představenstva na vypořádání hospodářského výsledku Společnosti.  
       

5. Schválení výroční zprávy a řádné účetní závěrky 

 

Návrh usnesení č. 2:  

„Valná hromada společnosti DPÚK a.s. schvaluje výroční zprávu společnosti DPÚK a.s. za rok 2024 a řádnou účetní závěrku za 

účetní období roku 2024.“ 

 

Zdůvodnění: V souladu s § 403 odst. 1 zákona o obchodních korporacích je valná hromada povinna projednat řádnou účetní závěrku 

nejpozději do 6 měsíců od posledního dne předcházejícího účetního období, tj. nejpozději do 30. 6. 2025. Působnost valné hromady 

schvalovat účetní závěrku vyplývá z ustanovení § 421 odst. 2 písm. g) zákona o obchodních korporacích a článku 7 odst. 1 písm. e) 

stanov Společnosti. Působnost valné hromady schvalovat výroční zprávu vyplývá z článku 7 odst. 1 písm. n) stanov Společnosti. 

Představenstvo doporučuje, aby valná hromada schválila výroční zprávu a řádnou účetní závěrku, která byla přezkoumána dozorčí 

radou a auditorem byl vydán výrok bez výhrad.  

 

6. Schválení návrhu rozhodnutí o vypořádání hospodářského výsledku za rok 2024 

 

Návrh usnesení č. 3:  

„Valná hromada společnosti DPÚK a.s. schvaluje návrh na vypořádání hospodářského výsledku za účetní období roku 2024 tak, 

že zisk ve výši 117.567,06 Kč bude převeden na účet nerozděleného zisku minulých let." 

 

Zdůvodnění: Valná hromada vykonává svoji působnost dle § 421 odst. 2 písm. h) zákona o obchodních korporacích a článku 7 

odst. 1 písm. e) stanov Společnosti. Hospodaření Společnosti skončilo v účetním období roku 2024 ziskem. Aktuální ekonomický 

stav Společnosti, jak byl zjištěn Zhotovitelem ve znaleckém posudku č. 2160-63/2025 ze dne 15. března 2025 a rovněž ve Znaleckém 

posudku, umožňuje představenstvu Společnosti navrhnout pouze převedení zisku za rok 20204 na účet nerozděleného zisku 

z minulých let. 

 

7. Rozhodnutí o nuceném přechodu účastnických cenných papírů Společnosti na hlavního akcionáře 

 

Návrh usnesení č. 4:  

 

„Valná hromada společnosti DPÚK a.s.: 

i) určuje, že hlavním akcionářem společnosti DPÚK a. s. (dále jen „společnost DPÚK“) je Československá eskontní 

společnost, a. s., IČO: 630 79 488, se sídlem Rotavská 2656/2b, Stodůlky, 155 00 Praha 5 (dále jen „hlavní akcionář“), 

která vlastní akcie společnosti DPÚK, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 90 % základního kapitálu 

společnosti DPÚK a se kterými je rovněž spojen podíl na hlasovacích právech společnosti DPÚK přesahující 90 %; 

 

ii) rozhoduje o přechodu všech zaknihovaných akcií vydaných společností DPÚK a vlastněných jinými osobami než 

hlavním akcionářem na hlavního akcionáře; 

 

iii) rozhoduje, že protiplnění poskytované těm vlastníkům (resp. zástavním věřitelům) akcií společnosti DPÚK, jejichž 

akcie ve společnosti DPÚK přecházejí na hlavního akcionáře na základě tohoto rozhodnutí valné hromady, činí částku 

ve výši 1,- Kč (slovy: jedna koruna česká) za jednu zaknihovanou akcii na jméno o jmenovité hodnotě 10,- Kč (ISIN: 

CZ1008000013); 

 



4 

 

iv) rozhoduje, že výše uvedené protiplnění bude poskytnuto ve lhůtě 30 dnů od okamžiku, kdy bude v příslušné evidenci 

zaknihovaných cenných papírů proveden ve prospěch hlavního akcionáře zápis vlastnického práva k akciím, jenž na 

základě tohoto rozhodnutí valné hromady přechází na hlavního akcionáře.“ 

 

Zdůvodnění: Dne 9. 5. 2025 obdrželo představenstvo Společnosti Žádost, v níž Hlavní akcionář žádá představenstvo Společnosti 

o svolání valné hromady Společnosti, která má rozhodnout o schválení nuceného přechodu účastnických cenných papírů 

Společnosti na Hlavního akcionáře. Součástí Žádosti byl i uvedený návrh usnesení.  

 

Hlavní akcionář zaslal Společnosti spolu s Žádostí také doklady, ze kterých vyplývá, že Hlavní akcionář je hlavním akcionářem 

Společnosti ve smyslu § 375 ZOK, a tudíž má právo požádat o svolání valné hromady Společnosti za účelem rozhodnutí o schválení 

nuceného přechodu účastnických cenných papírů Společnosti na Hlavního akcionáře, konkrétně zaknihovaných kmenových akcií 

na jméno o jmenovité hodnotě 10,- Kč, ISIN: CZ1008000013. Tuto skutečnost představenstvo dále ověřilo ze seznamu akcionářů 

Společnosti a výpisu z evidence emise všech zaknihovaných účastnických cenných papírů vedené Centrálním depozitářem cenných 

papírů, a.s. Podle dostupných dokumentů je Hlavní akcionář vlastníkem akcií vydaných Společností, jejichž souhrnná jmenovitá 

hodnota činí 2 975 170,- Kč, což představuje 94,81 % základního kapitálu Společnosti, a s nimiž je spojen podíl na hlasovacích 

právech ve Společnosti ve výši 94,81 %. Podíl Hlavního akcionáře na základním kapitálu Společnosti a hlasovacích právech ve 

Společnosti tedy splňuje zákonné požadavky § 375 ZOK. 

 

Společně s žádostí zaslal Hlavní akcionář Společnosti také podklad pro určení přiměřeného protiplnění za nucený přechod Ostatních 

akcií, které má být poskytnuto oprávněným osobám po splnění zákonných podmínek. Protiplnění je navrhováno ve výši 1,- Kč za 

každou akcii ve jmenovité hodnotě 10,- Kč. Za tím účelem Hlavní akcionář předložil Znalecký posudek vypracovaný Zhotovitelem. 

 

Vzhledem k tomu, že Žádost splňovala i další náležitosti požadované českým právním řádem, stanovami Společnosti a byly 

přiloženy všechny zákonem či stanovami požadované dokumenty, plní představenstvo uveřejněním této pozvánky svou povinnost 

svolat předmětnou valnou hromadu, resp. zahrnout bod o nuceném přechodu účastnických cenných papírů Společnosti do pořadu 

jednání řádné valné hromady.  

 
Hlavní akcionář informoval Společnost, že se připravuje uzavřít smlouvu ohledně výplaty protiplnění se společností Česká 

spořitelna, a.s. a že před konáním valné hromady doloží Společnosti důkaz o tom, že pověřené osobě předal peněžní prostředky 

ve výši potřebné k výplatě protiplnění a oznámí kdo je pověřenou osobou. 

 

Další informace jsou v této souvislosti uvedeny v pozvánce na valnou hromadu, anebo na internetových stránkách Společnosti. 

 

 

8. Rozhodnutí o určení auditora na rok 2025 

 

Návrh usnesení č. 5:  

„Valná hromada společnosti DPÚK a.s. určuje auditorem pro ověření řádné účetní závěrky a výroční zprávy společnosti DPÚK 

a.s. za účetní období od 1. 1. 2025 do 31. 12. 2025 Ing. Jaroslava Němce, osvědčení č. 0238.“ 

 

Zdůvodnění: Valná hromada v souladu s ustanovením § 17 odst. 1 zákona č. 93/2009 Sb., o auditorech a o změně některých zákonů 

(zákon o auditorech), v platném znění, určuje auditora účetní jednotky. Představenstvo navrhuje určit vybraného auditora s ohledem 

na jeho odbornou erudovanost a znalost Společnosti. 

 

9. Závěr 

 

Vyjádření představenstva: 

Jedná se o organizační krok vedoucí k ukončení valné hromady. 

 

Hlavní údaje řádné roční účetní závěrky k 31. 12. 2024 (v tis. Kč) ověřené auditorem:  

Aktiva celkem 28 858   Pasiva celkem 28 858   Náklady 15 620 

Stálá aktiva 10 913   Vlastní kapitál 3 401   Výnosy 15 738 

Oběžná aktiva 17 486   Cizí zdroje 25 449   Hospodářský výsledek 118 

Ostatní aktiva 459   Ostatní pasiva 8    

 

INFORMACE A UPOZORNĚNÍ PRO AKCIONÁŘE: 

 

Upozornění na práva vlastníků akcií 

S ohledem na obsah návrhu bodu 7. pořadu této valné hromady upozorňuje představenstvo Společnosti vlastníky Ostatních akcií 

emitovaných Společností na tato práva, která jim v souvislosti s navrhovaným nuceným přechodem Ostatních akcií náleží: 

(i) právo seznámit se v sídle Společnosti s údaji o Hlavním akcionáři, který požádal představenstvo Společnosti o svolání této 

valné hromady; 



5 

 

(ii) právo seznámit se v sídle Společnosti se Znaleckým posudkem; 

právo požádat o vydání kopií listin, uvedených v bodě (i) a (ii), které Společnost poskytne zdarma vlastníku akcií na jeho žádost. 

Vlastníci akcií mohou podat žádost písemně na adresu sídla Společnosti, k rukám Ing. Karla Ščotky, anebo elektronicky na e-

mailovou adresu scotka@dpuk.cz.  

 

Informace dle § 379 odst. 1 ZOK, tzn. údaj o osobě Hlavního akcionáře, Znalecký posudek vypracovaný Zhotovitelem, jakož i další 

informace či dokumenty, u nichž to stanoví právní předpisy, jsou zpřístupněné k nahlédnutí v sídle Společnosti v pracovní dny 

v době od 10:00 do 15:00 hodin. 

 

Výzva zástavním věřitelům  

Společnost tímto v souladu s § 377 odst. 2 ZOK vyzývá zástavní věřitele, v jejichž prospěch bylo zřízeno zástavní právo k akciím 

Společnosti, aby Společnosti sdělili existenci zástavního práva k akciím Společnosti. Zástavní věřitelé tak mohou učinit písemně na 

adresu sídla Společnosti, k rukám Ing. Karla Ščotky, anebo elektronicky na e-mailovou adresu scotka@dpuk.cz. 

 

Upozornění pro vlastníky zastavených akcií Společnosti 

Podle § 380 ZOK jsou vlastníci zastavených akcií Společnosti povinni sdělit Společnosti bez zbytečného odkladu poté, co se 

dozvěděli o svolání této valné hromady, informace o existenci zástavního práva k akciím a osobě zástavního věřitele. Akcionáři tak 

mohou učinit písemně na adresu sídla Společnosti, k rukám Ing. Karla Ščotky, anebo elektronicky na e-mailovou adresu 

scotka@dpuk.cz. 

 

Účast na valné hromadě 

Registrace účastníků valné hromady bude probíhat od 9.30 hodin v místě konání valné hromady. Při registraci se akcionář – fyzická 

osoba prokáže platným průkazem totožnosti (v případě zástupce akcionáře – fyzické osoby je nutné předložit plnou moc s úředně 

ověřenými podpisy), akcionář – právnická osoba navíc originálem aktuálního výpisu z obchodního rejstříku. Zmocněnci akcionářů 

– právnických osob, kteří nejsou statutárními zástupci akcionářů, musí při registraci předložit plnou moc s úředně ověřenými 

podpisy. Přítomní akcionáři a jejich zmocněnci se zapisují do listiny přítomných. Akcionářům nepřísluší náhrada nákladů, které jim 

vzniknou v souvislosti s účastí na valné hromadě.  

 

Rozhodný den k účasti na valné hromadě je třicátý den předcházející dni konání valné hromady. Význam rozhodného dne spočívá 

v tom, že určuje, kdo je oprávněn účastnit se valné hromady a vykonávat na ní akcionářská práva, včetně práva hlasovat. Valné 

hromady je tedy oprávněna účastnit se a vykonávat na ní svá akcionářská práva každá osoba, která bude v seznamu akcionářů vedena 

jako akcionář Společnosti k rozhodnému dni. 

 

Návrhy představenstva, které jsou předkládány valné hromadě ke schválení, řádná účetní závěrka za rok 2024 a ostatní dokumenty, 

které jsou předkládány valné hromadě ke schválení, jsou zdarma k dispozici k nahlédnutí v sídle Společnosti každý pracovní den 

ode dne uveřejnění tohoto oznámení o svolání valné hromady do dne konání valné hromady, a to vždy od 10.00 do 15.00 hodin  a 

na internetových stránkách Společnosti (www.dpuk.cz).  

 

V Praze dne 16. 5. 2025 

 

DPÚK a.s. 

 

 

                                                      
Mgr. David Mahdal       Ing. Karel Ščotka 

předseda představenstva       člen představenstva 

mailto:scotka@buscom.cz
mailto:scotka@buscom.cz
mailto:scotka@buscom.cz

